
UCHWAŁA NR XXXIII/653/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 27 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło n. Not. na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/526/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28.12.2012 r.  
zmienionej: 

– Uchwałą Nr XXVIII/552/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 15 lutego 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXIX/554/13 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 lutego 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXX/590/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 marca 2013 r. 

– Uchwałą Nr XXXI/618/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 25 kwietnia 2013 r. 

– Zarządzeniem Nr 70/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 26 kwietnia 2013 r 

– Uchwałą Nr XXXII/639/2013 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 6 czerwca 2013 r. 

Wprowadza się następujące zmiany:
1. W par. 1 dochody budżetu miasta i gminy w kwocie 100 858 919,47 zł

- zmniejsza się o kwotę 5 500 000,00 zł
- zwiększa się o kwotę 3 608 442,00 zł

Plan po zmianie wynosi 98 967 361,47 zł
(Dotychczasowy załącznik Nr 1 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 1 do 
niniejszej uchwały)

w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 87 296 709,58 zł

- zmniejsza się o kwotę 0,00 zł
- zwiększa się o kwotę 85 871,00 zł

Plan po zmianie wynosi 87 382 580,58 zł
 

b) dochody majątkowe w kwocie 13 562 209,89 zł
- zmniejsza się o kwotę 5 500 000,00 zł
- zwiększa się o kwotę 3 522 571,00 zł

Plan po zmianie wynosi 11 584 780,89 zł
(Dotychczasowy załącznik Nr 2 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 2 do 
niniejszej uchwały)
2. W par. 2 wydatki budżetu miasta i gminy w kwocie 114 290 179,37 zł

- zmniejsza się o kwotę 8 092 727,40 zł
- zwiększa się o kwotę 6 426 169,40 zł

Plan po zmianie wynosi 112 623 621,37 zł

Id: 918F82C5-8308-4964-920B-40B542E80DFE. Uchwalony Strona 1



(Dotychczasowy załącznik Nr 3 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 3 do 
niniejszej uchwały)

W pkt 1 par. 2 wydatki bieżące w kwocie 86 151 424,63 zł
- zmniejsza się o kwotę 387 442,50 zł
- zwiększa się o kwotę 396 613,50 zł

Plan po zmianie wynosi 86 160 595,63 zł
 

W pkt 2 par. 2 wydatki majątkowe w kwocie 28 138 754,74 zł
- zmniejsza się kwotę 7 705 284,90 zł

- zwiększa się o kwotę 6 029 555,90 zł
Plan po zmianie wynosi 26 463 025,74 zł

(Dotychczasowy załącznik Nr 4 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 4 do 
niniejszej uchwały). 

W pkt 3 par.2 w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie 36 560 688,25 zł
- zmniejsza się o kwotę 50 017,00 zł
- zwiększa się o kwotę 172 000,00 zł

Plan po zmianie wynosi 36 682 671,25 zł

3. W par. 3 pkt 1 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami – kwota 11 372 381,00 zł. 

(Dotychczasowy załącznik Nr 5 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 5 do 
niniejszej uchwały)

4. w par. 4 w budżecie tworzy się rezerwę budżetową w wysokości 368 678,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna wynosi 100 000,00 zł, 

- rezerwa celowa wynosi 268 678,00 zł.

5. w par. 6 przychody budżetu w wysokości 16 281 842,90 zł rozchody w wysokości 2 625 583,00 zł. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 13 656 259,90 zł zostanie pokryty przychodami z: 

- kwota 7 500 000,00 zł emisja obligacji gminnych, 

- kwota 5 732 516,00 zł nadwyżka budżetowa z 2012 rok, 

- kwota 423 743,90 zł wolne środki za 2012 rok. 

(Dotychczasowy załącznik Nr 7 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 
6 do niniejszej uchwały).

6. W par. 7 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł, 

2) sfinansowanie deficytu budżetu w kwocie 7 500 000,00 zł.

7. W par. 9 ustala się dochody w kwocie 570 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 612 880,00 zł, na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz kwotę 38 720,00 zł 
na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomani. 

8. W par. 10 pkt 1 Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2013 rok w kwocie 

Id: 918F82C5-8308-4964-920B-40B542E80DFE. Uchwalony Strona 2



3 031 829,70 zł 

(Dotychczasowy załącznik Nr 9 do zmienionej uchwały otrzymuje brzmienie określone zał. Nr 7 do 
niniejszej uchwały). 

W par. 10 pkt 2 Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2013 rok w kwocie 

5 378 564,00 zł.

§ 2. Wykonywanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Jedynak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, Nr 178, poz. 
1061, Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.  835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 
240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548.

Id: 918F82C5-8308-4964-920B-40B542E80DFE. Uchwalony Strona 3




